АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.12.2012  № 1141-р/адм
О делегировании полномочий по оформлению трудовых отношений
Руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Делегировать с 1 января 2013 года полномочия по оформлению трудовых отношений с работниками администраций Заднепровского, Ленинского и Промышленного районов города Смоленска (за исключением лиц, замещающих высшие должности муниципальной службы), отделов по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, а также с лицами, замещающими должности по осуществлению за счет субвенций из областного бюджета государственных полномочий по созданию и организации деятельности административных комиссий, комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав, руководителям территориальных органов Администрации города Смоленска – главам администраций Заднепровского, Ленинского и Промышленного районов города Смоленска.
2. Главам администраций Заднепровского, Ленинского и Промышленного районов города Смоленска осуществлять оформление трудовых отношений с работниками, указанными в пункте 1 настоящего распоряжения, в соответствии с действующим законодательством.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев